ПЕРЕЧЕНЬ

актов краевого законодательства, подлежащих признанию утратившими силу, изменению или принятию в связи с принятием Закона Хабаровского края «О признании утратившей силу статьи 4 Закона Хабаровского края «Об отдельных вопросах правового регулирования проведения публичных мероприятий в Хабаровском крае»

Принятие Закона Хабаровского края «О признании утратившей силу статьи 4 Закона Хабаровского края «Об отдельных вопросах правового регулирования проведения публичных мероприятий в Хабаровском крае» не потребует признания утратившими силу, изменения или принятия каких-либо актов краевого законодательства.

Начальник главного управления внутренней политики Правительства края

Е.С. Слонский